CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº  156/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas

atribuições legais e com base no artigo 265 do Regimento Interno,

R E S O L V E:

nomear Comissão Especial composta pelos Vereadores Greston

Henrique, Nivaldo Antônio e Adiel Oliviera, para, no prazo de 15 dias, emitir parecer

aos Vetos Totais aos Projetos de Lei n.Os 64 e 75/2025 e Substitutivo ao Projeto de

Lei n.º 62/2025.

Ipatinga, 16 de maio de 2025.

Werley Glicério Furbino de Araújo

PRESIDENTE

Postagem no sítio eletrônico da CMI em _____ / _____ / 2025.   Ass.: ______________________

156

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 16 mai 2025 às 18:10
Identificador: f901d7b621a0d9c84cbf8cba01f0c8bf7a719913e8a11bb3e

Página de assinaturas

Werley Araujo
007.634.156-93

Signatário

HISTÓRICO

16 mai 2025
16:51:20

Secretaria Geral criou este documento. ( Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09
)

16 mai 2025
18:10:59

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original c007b9b7cdc8b7431a42fbc396a63e27878a1439f5cd82ace5712ab6d1553bc9

https://valida.ae/f901d7b621a0d9c84cbf8cba01f0c8bf7a719913e8a11bb3e

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/f901d7b621a0d9c84cbf8cba01f0c8bf7a719913e8a11bb3e
https://valida.ae/f901d7b621a0d9c84cbf8cba01f0c8bf7a719913e8a11bb3e